
'F
STRABAG

VDODATEK C. 1
ke Smlouvě o dílo

§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ'), ve znění pozdějších předpisů

č. Objednatele:
č. Zhotovitele: 841/TD/HC/2020/05

Název Díla: Oprava komunikace úl. Mrázkova Soběslav

článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

Obchodní fimia: STRABAG a.s. Město Soběslav

Registrace:

Sídlo:

Zastoupená:

Telefon

lČ /DlČ

Bankovní spojení:
č. účtu:

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 7634

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
na základě plné moci:
Pavel Záviš, vedoucí PJ Ing. Jindřich Bláha, starosta města
Marie Vyskočilová, ekonomka PJ
+420

60838744 l CZ60838744

Komerční banka, a.s.

Korespondenční adresa: STRABAG a.s., PJ Soběslav
Na Švadlačkách 478/11, 392 01 Soběslav

Oprávněni jednat ve
věcech technických:

Telefon:
e-mail:

Telefon:
e-mail:

Pavel Záviš, vedoucí PJ

pavel.zavis@strabag.com

josef Šabart, stavbyvedoucí

848

(dále jen jako " Zhotovitel")

00252921 l CZ00252921

Česká spořitelna a.s.

Město Soběslav
náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav

Mgr. Pavel Lintner, místostarosta města

lintner@musobeslav.cz

, pracovník OVRR MěÚ Soběslav

,

(dále jen jako ,,Objednatel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jako ,,Smluvní strana".

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dále jen jako ,,Dodatek č. 1".

článek 2 - PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

Dne 05.03.2020 si Smluvní strany písemně stvrdily uzavřeni Smlouvy o dílo (dále jen ,,Smlouva"), předmětem které je (i)
závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele ,,opravu komunikace ulice Mrázkova, Soběslav" (dále jen ,,Dílo") a (ii)
závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené Dílo.

V 08_2019 strana 1 z 2



l
Na základě dohody Smluvních stran a v souladu s ČI. 13, odst. 13.3 Smlouvy, se Dodatkem č. 1 mění následujki
ustanoveni Smlouvy:

Změna článku 3 - CENA DÍLA:

Původní znění ČI. 3, odst. 3.1 Smlouvy se Dodatkem č. 1 doplňuje následujíckn zněním:

Nabídka Zhotovitele, která je jako Příloha č. 1 Smlouvy, se upravuje dle Přňohv k Dodatku č. 1 takto:
W

položka CELKEM cena

Vícepráce . 34 748,92 KČ

Celková cena díla, tj. cena dle Smlouvy a cena dle Dodatku č. 1, je 347 805,11 Kč (slovy: tři sta čtyřicet sedm tisíc osm
set pět korun českých a jedenáct haléřů bez DPH).

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 313 056,19 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 347 805,11 Kč

CENA DÍLA CELKEM bez DPH 347 805,11 Kč

Změna článku 4 - DOBA PLNĚNÍ:

Původní znění ČI. 4, odst.4.1 Smlouvy se Dodatkem č. 1 zcela ruší a nahrazují se následujícím zněním:

Zhotovitel se zavazuje, za předpokladu poskytnutí veškeré požadované součinnosti ze strany Objednatele, zahájit
realizaci Díla, dokončit Dílo a předat dokončené Dílo Objednateli v níže uvedených termínech:
zahájení realizace Díla: 01.05.2020
Dokončeni Díla:
Předání dokončeného Díla Objednateli:

do 30.06.2020
do 30.06.2020

článek 2 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem č, 1 neměň j.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platnostI originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou
(2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že znění Dodatku č. 1 odpovídá jejich dřívější ústní dohodě, podle které Smluvní strany
postupovaly již před podpisem tohoto písemného znění Dodatku č. 1. Smluvní strany si tímto obsah Dodatku č. 1
v písemné formě potvrzuji a konstatují, že mezi nimi existuje a trvá smluvní vztah týkajIcI se prováděni Díla způsobem,
jak je popsán ve Smlouvě od data podpisu Smlouvy do data uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 a dále v souladu s Dodatkem
Č. 1.

Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 1 před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, že
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojuji své podpisy.

za Zhotovitele za Objednate e
,::::,:::::: ,, ::!:f.!!:?' l

. '
Pave Zaviš Ing, Jindřich Bláha ""'"'"
vedoucí PJ a základě plné moci starosta města

M

"'oťon:/a " na zákkÍdě P
V_08_2Ó19 strana 2 z 2

řiiů)'"


		2020-06-29T07:01:25+0000
	Andrea Jelínková




